
UCHWAŁA NR XCVIII/748/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/2015 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 sierpnia 2015 roku 
w sprawie nadania statutu Staszowskiemu Ośrodkowi Kultury w Staszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)), art. 9 ust. 1 i ust. 2 oraz art 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 194 ze zm. 2) ) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XIII/120/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie nadania 
statutu Staszowskiemu Ośrodkowi Kultury w Staszowie wprowadza się natępujące zmiany: w Rozdziale III, § 
9 dodaje się pkt 5 o brzmieniu: Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności SOWA. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1) Zmiany wymieninej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2023 r. poz. 1662. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2051FF-C058-4B0B-A723-BD224548D59D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy zmiany w statucie Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie polegajacej na 

wprowadzeniu  do organizacji Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie Strefy Odkrywania, Wyobraźni 

i Aktywności SOWA. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Ireneusz Kwiecjasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2051FF-C058-4B0B-A723-BD224548D59D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCVIII/748/2023 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


